
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行

草莓公司
草莓公司
草莓公司
草莓公司
草莓公司
草莓公司
草莓公司
草莓公司
草莓公司
草莓公司
草莓公司
阆中市双龙镇财政所
阆中市双龙镇财政所
阆中市双龙镇财政所
兴达食品厂
阆中市民政福利公司
东力川北公司
东力川北公司
东力川北公司
东力川北公司
伊丽达鞋业公司
伊丽达鞋业公司
丽安卫生巾厂
畜牧开发公司
阆中市糖果厂
阆中市人民法院
阆中市人民法院
阆中保安防伪台
阆中市正大音像电器经营部
阆中市正大音像电器经营部
阆中市桥楼乡农村经营管理站
贝丰实业有限公司
阆中市新兴机砖厂
兴达石化厂
阆中市金辉劳动服务公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
阆中市扶贫开发公司
白塔农技站
阆中时新丝厂
阆中扶贫开发培训服务中心
阆中扶贫开发培训服务中心
阆中扶贫开发培训服务中心
阆中扶贫开发培训服务中心
阆中扶贫开发培训服务中心
阆中扶贫开发培训服务中心
阆中酒厂
阆中酒厂
阆中酒厂
阆中酒厂
阆中酒厂
阆中酒厂
阆中洪乾蔬菜果品公司
阆中洪乾蔬菜果品公司
阆中洪乾蔬菜果品公司
阆中洪乾蔬菜果品公司
阆中洪乾蔬菜果品公司
阆中麒麟科技开发公司
阆中金属粘接厂
阆中市食品公司河溪分公司
阆中市食品公司河溪分公司
阆中市食品公司河溪分公司
阆中通胜工业综合开发总厂
阆中通胜工业综合开发总厂
阆中市文成食品站
阆中市文成食品站
双龙酒厂
双龙酒厂
双龙酒厂
阆中市食品公司洪山食品站
阆中市食品公司洪山食品站
阆中市食品公司洪山食品站
阆中市食品公司洪山食品站
阆中市信诚实业有限公司
阆中市信诚实业有限公司
阆中市信诚实业有限公司
阆中市信诚实业有限公司
阆中市信诚实业有限公司
日杂公司
日杂公司
双龙镇炼油厂
双龙镇炼油厂
双龙镇炼油厂
双龙镇加油站
双龙镇加油站
双龙镇加油站
双龙镇加油站
阆中市龙凤村实业有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
养生醋厂
养生醋厂
养生醋厂
华光贸易公司综合经营部
华光贸易公司综合经营部
恒华贸易公司
市经纬磷化厂
川藏物资公司
阆中市洪乾蔬菜果品有限公司
阆中市洪乾蔬菜果品有限公司
阆中市洪乾蔬菜果品有限公司
阆中妙高供销社
阆中妙高供销社

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

19901217
19901229
19901027
19901022
19910520
19910402
19910318
19910326
19910129
19910422
19910715
20000622
20000622
20000622
19931022
19910603
19940622
19940714
19941107
19940930
19931210
19931222
19971215
19980401
19860514
19970323
19981105
20000421
19980822
19990120
19970816
19960417
19970811
19980115
19950111
19880719
19880711
19891207
19890718
19890616
19890526
19890516
19890516
19920824
19920707
19931007
19940201
19940310
19950125
19950205
19951220
19950301
19950106
19960208
19920605
19980520
19980717
19980402
19980707
19980630
19841223
19861004
19871016
19890525
19931210
19940311
19980924
19980924
19981030
19991119
19990923
19930405
19970702
19980630
19980630
19980630
19961129
19961127
19990204
19990112
19920530
19920831
19920604
19971225
19971130
19980628
19980104
19960822
19970715
19971121
19971013
19970811
19980218
19980305
19970729
19980116
19981007
19990105
19990319
19990303
19990208
19990324
19941208
19960527
19970415
19970623
19971023
19970417
19970325
19971006
19970915
19970718
19970612
19970917
19970509
19970519
19970505
19970527
19970710
19970620
19981007
19980728
19980707
19960426
19960514
19960702
19961009
19971028
19980210
19970805
19930208
19960628
19980401
19980401
19960703
19960325

545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

单位：元法人客户
备注

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

7000.00
132600.00
6000.00
2000.00
25000.00
4000.00
17000.00
5000.00
23000.00
6000.00
3000.00
370000.00
300000.00
620000.00
20700.00
90000.00
100000.00
200000.00
250000.00
60000.00
400000.00
100000.00
80000.00
175000.00
100000.00
350000.00
860000.00
200000.00
1744400.00
4000000.00
15000.00
300000.00
48000.00
50000.00
150000.00
2260000.00
1440000.00
300000.00
200000.00
1150000.00
500000.00
1500000.00
350000.00
700000.00
2800000.00
2100000.00
100000.00
200000.00
200000.00
400000.00
1930000.00
200000.00
10000.00
30000.00
231000.00
50000.00
30000.00
90000.00
90000.00
300000.00
110000.00
90000.00
300000.00
60000.00
160000.00
200000.00
50000.00
500000.00
300000.00
300000.00
260000.00
20000.00
6000.00
50000.00
280000.00
300000.00
100000.00
100000.00
210000.00
30000.00
80000.00
30000.00
30000.00
10000.00
200000.00
60000.00
20000.00
50000.00
300000.00
100000.00
200000.00
500000.00
150000.00
100000.00
38000.00
12000.00
30000.00
80000.00
50000.00
50000.00
50000.00
500000.00
200000.00
170000.00
50000.00
26000.00
60000.00
60000.00
50000.00
100000.00
90000.00
300000.00
50000.00
70000.00
70000.00
80000.00
80000.00
30000.00
40000.00
90000.00
150000.00
100000.00
200000.00
6000.00
60000.00
12000.00
50000.00
20000.00
200000.00
190000.00
52000.00
80000.00
500000.00
500000.00
32000.00
50000.00

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T05公告


